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2. DIVISION 1981

Kampene er opfort i kronologisk orden, med kampsted angivet som H (Hjemmebane) eller U (Udebane).
Resultat og halvlegsscore er angivet med F.f.1.'s score neevnt forst. Bemeaerk at de spillere, som har plus
et antal i kampregistreret skyldes, at han har vaeret med i truppen, men kom ikke p8 banen!.

H/U Modstander

Randers Freja
Glostrup IC
Holbaek B&I

HIK

Fremad Amager
Herning Fremad
AB

OKS

Skovbakken IK
Brgndby IF

AaB

Helsinggr IF
Frem

B 1909

Kolding IF
Horsens fS (LP-1)
Silkeborg IF (LP-2)
OKS

Skovbakken IK
Brgndby IF (LP-3)
AaB

Brgndby IF
Helsinggr IF

Randers Freja

Res. Pause Tilsk Malscorere

1-1

1-1

5-0

3-1

1-1

0-2

0-3

2-1

0-2

1-3

3-1

0-2

2-1

0-3

1-0

1-1#

4-1

0-5

3-0

2-2x

1-0

1-3

3-1

1-0

(0-0)
(1-0)
(2-0)
(1-0)
(0-0)
(0-0)
(0-0)
(1-1)
(0-1)
(1-1)
(1-1)
(0-1)
(1-1)
(0-2)
(1-0)
(1-1)
(2-0)
(0-3)
(1-0)
(2-1)
(0-0)
(1-1)
(1-0)

(1-0)

2.863

2.010

1.838

346

1.631

2.617

1.025

2.160

456

1.626

4.161

2.587

2.620

2.908

2.844

1.400

1.325

438

1.628

1.658

6.199

2.720

1.052

2.297

John Thomsen

Julian Barnett

Julian Barnett 2 (1 straffe), John Clifford,
Folmer Jensen 2

Folmer Jensen 2, Hardy Wiis

Julian Barnett

Folmer Jensen, Julian Barnett

Julian Barnett

Folmer Jensen 2, Julian Barnett

Folmer Jensen, Julian Barnett

Julian Barnett

Julian Barnett

Folmer Jensen, Julian Barnett 2 (1
straffe), Per Heisel

Per Heisel, Ole Nielsen, Julian Barnett

Julian Barnett, Folmer Jensen

Per Heisel

Ole Nielsen

Steen Hjelm Christensen, Julian Barnett,
Jan Jespersen

Per Thomsen



20 U Glostrup IC 0-2 (0-2) 369

27 U Frem 0-2 (0-1) 1.244
Okt. 4 H B 1909 0-2 (0-1) 1.829
11 U Kolding IF 1-7 (0-4) 2.915 Julian Barnett
18 H HIK 42 (2-1) 1.011 Frank Nielsen, Folmer Jensen 2, Julian
Barnett
25 U  Holbaek B&I 6-2 (2-1) 542 Julian Barnett 4 (2 straffe), Jan
Jespersen, Folmer Jensen
Nov. 1 H Fremad Amager 5.1 (1-0) 1.023 Julian Barnett 3 (1 straffe), Folmer
Jensen 2
7 U Herning Fremad 2-1 (0-0) 448 Julian Barnett, Jan Jespersen
15 H AB 1-4 (0-1) 1.071 Julian Barnett

LP: Landspokalturneringen

#: 2x15 endte 2-0 p§ to mé8l af Julian Barnett, hvoraf det ene blevt scoret p§ straffe
®: 2x15 endte 0-2

Placering: 6

Malscorere: 48-54

2. Division (48 mal): -

Pokalkampe (9 mal): Julian Barnett 6 (2 straffe), Folmer Jensen 2, Per Heisel 1
Kampe:

Forsteholdskampe (- spillere): -



Bagerst fra venstre: Holdleder Jens Mathiasen, Torben Johansen, Per Heisel, Folmer Jensen, Frank
Nielsen, Finn Christensen, Erik Nielsen, Per Thomsen, Tommy Christensen, Sam Jacobsen, Hans Jgrgen
Jensen og Treener Jim Magill

I midten fra venstre: Henrik Poulsen, Morten Sgrensen, John Clifford, Ole Jensen, Steen Hjelm
Christensen, Ole Nielsen og Gert Petersen

Forrest fra venstre: Per Sgrensen, Julian Barnett, Jan Jespersen, Henrik Kristensen, Sgren-Ole Knudsen
og Jgrgen Faber
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